26. 4. 2021 Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.&.1329-1

G maﬂ Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Pocet zprav: 2

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 20. dubna 2021 17:12
Komu: Pokorna Kamila <kamila.pokorna@ksusv.cz>, Vaviinkova Monika <monika.vavrinkova@ksusv.cz>, Voldfichova
Marcela <marcela.voldrichova@ksusv.cz>

Vazene kolegyne, )
posilam k zavérecnému ODSOUHLASENI kompletni koncept PDPS.

Prosim o Vase pfipominky nebo souhlas co nejdfive,
abychom mohli PDPS doplnit, vytisknout a zkompletovat.

Dékuji predem a preji pékny den, Pracny (602 966 867)

g Zirovnice, Most 1329-1 PDPS - k odsouhlaseni.zip
= 8902K

Pokorna Kamila <kamila.pokorna@ksusv.cz> 21. dubna 2021 13:15
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

Dobry den,

souhlasim s kompletaci PDPS.

S pozdravem

Kamila Pokorna

referent investicni vystavby

Krajska sprava a udriba silnic Vysociny
prispévkova organizace

Kosovska 1122/16; 586 01 Jihlava
Mobil: 735 197 892

E-mail: pokorna.k@ksusv.cz

Web: www.ksusv.cz

[Citovany text byl skryt]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2b14b50df4&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6707601870027 335624 &simpl=msg-a%3Ar39531... 1/1



11. 2. 2021 Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

M Gmagl Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1
Pokorna Kamila <kamila.pokorna@ksusv.cz> 10. Unora 2021 14:56

Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

Dobry den,

po zapracovani pfipominek od Ing. Jirk( (viz pfiloha) souhlasim s kompletaci PD a s podanim Zzadosti na stavebni
urad.

S pozdravem

Kamila Pokorna

referent investi¢ni vystavby

Krajskd sprava a udrzba silnic Vysociny
prispévkova organizace

Kosovska 1122/16; 586 01 lJihlava
Mobil: 735 197 892

E-mail: pokorna.k@ksusv.cz

Web: www.ksusv.cz

From: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>
Sent: Tuesday, February 9, 2021 2:39 PM
To: Pokornda Kamila <kamila.pokorna@ksusv.cz>

[Citovany text byl skryt]

[Citovany text byl skryt]

---------- Pfeposlana zprava ----------

From: "Jirk(l Jaroslav" <jaroslav.jirku@ksusv.cz>

To: "Pokorna Kamila" <kamila.pokorna@ksusv.cz>

Cc: "Voldfichova Marcela" <marcela.voldrichova@ksusv.cz>, "Matéjickova Veronika"
<veronika.matejickova@ksusv.cz>, "Vaviinkova Monika" <monika.vavrinkova@ksusv.cz>
Bcece:

Date: Wed, 10 Feb 2021 12:29:15 +0000

Subject: RE: 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Dobry den,

nize pfipominky k zaslané DUSP:

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2b14b50df4&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1691316774388702054&simpl=msg-f%3A1691316... 1/4



11. 2. 2021 Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.&.1329-1
VSeobecné:

o Zaznam z jednani z 9.9.2020 — bod 4/ ,Objednatel rozhodne v souladu s TP o zpUsobu opravy/rekonstrukci a sdéli
projektantovi zavazny pozadavek pro dalSi postup projek&nich praci® — existuje pisemné sdéleni objednatele zvolené
varianty se zdvodnénim?

o Kvariantam navrh( technického feSeni nejsou uvedeny predpokladané naklady a zivotnost

SO 001 Bourani

o 1. 3 Postup demolice puvodniho mostu — chybi popis demontaze SDZ svislé dopravni znacky se Stitkem
s evidenénim ¢&islem mostu a IS 23 Kulturni nebo turisticky cil — naveést ve. turistickych znacek (jsou i na stromech)?

o 2.2 Vytyceni stavajicich IS — doplnit minimalni pozadavky ochrany IS po dobu odkryti a vyvéseni nad stavebni
jamou

o 2.3 Fréz. AB krytu, bourani podkladnich vrstev vozovky, 2. 5 UlozZeni na skladku — pfebytek vyfrézovaného
(vyziskaného) materialu ZAS-T1 bude odvezen na skladku (objednatele)? Ocelova svodidla, SDZ - skladka
objednatele? Chybi posouzeni vhodnosti vyziskanych podkladnich vrstev vozovky bez asfaltovych pojiv do zasypl

o 2.4 Bourani NK, betonovych opér a kridel, zakladt — doplnit poZadavek na geodetické zaméfeni skute¢ného stavu
stavajicich kci po odkryti a ocisténi

STZ
o Bilance zemnich hmot — vykop 1.050m3 = zasyp 1.050m3, veskera vytézena zemina bude odvezena na skladku?
PFicny a podélny fez

o Skladba kce vozovky — konstrukéni vrstvy — doplnit odkaz na CSN, CSN EN (doporuéuiji uvést max. % piidavaného
asfaltového recyklatu v asfaltové smeési)

o Pod podkladnim betonem doporucuji umistit v trase min. 2 pfi¢né prahy (dlvod proménné tloustky podkl. betonu -
prosim vysvétlete?)

o Zasyp za opérou — doplnit pozadavky na min. hodnoty miry zhutnéni D (zasyp zeminou), ulehlosti Id (ochranny
obsyp)

Zirovnice-Plan BOZP

o g) Opatreni vztahujici se k umisténi a feseni ZS, v¢. situaéniho vykresu.....
- situacni vykres chybi, pouze informace Ze bude fe$eno v realizaéni fazi Planu BOZP danym
zhotovitelem — Plan BOZP zpracovava Koordinator BOZP ve spolupraci s odpovédnym zastupcem
zhotovitele
- udaje o umisténi lavky pro pési a stavebni Gpravy pro osazeni lavky v&. navazujicich pfistupovych
cest pro pesi a zda jsou umistény v do¢asnych zaborech v obvodu stavenisté nebo mimo obvod
stavenisté uvest v rozsahu a do souladu s STZ

o h) Postupy pro zemni préce feSici zajisténi provadéni vykopl, zejména riziko.....

- Udaje o hloubkach (10,5m?), zpisobu paZeni (otevieny vykop se svahy 1:1, pazici boxy?) a
odvodnénim stavebni jamy (doplnit) uvést do souladu s vykresem vykopu

o m) Postupy pro bouraci a rekonstrukéni prace....

- udaje doplnit a uvést do souladu s SO 001, demolice bude probihat s podchycenim NK nebo padem
do vodniho toku?

Plan kontrolnich prohlidek
o Urcit kontrolni prohlidky za G¢asti stavebniho Gfadu

Dokladova cast

o Docasné odnéti Gasti poz. parc. &. 748 k.u. Zirovnice plnéni funkci lesa — je navrzeno kaceni, povoleni ke kaceni
bude v Rozhodnuti o do¢asn.odnéti? Kaceni dfevin rostoucich mimo les je povoleno M&U Zirovnice.

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=2b14b50df4&view=pt&search=aIl&permmsgid=msg-f%3A1691316774388702054&5impl=msg-f%3A1691316..‘ 2/4



11. 2. 2021 Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

S pozdravem a pfanim hezkého dne

Ing. Jaroslav Jirkl

Krajska sprava a udriba silnic Vysociny
prispévkova organizace

vedouci oddéleni supervize a interniho auditu 1ISO
Kosovska 1122/16; 586 01 Jihlava

tel. 567 117 177

e-mail: jirku.j@ksusv.cz

www.Ksusv.cz

Krajska sprava e
a udrzba silnic Vysociny

From: Pokorna Kamila

Sent: Wednesday, February 3, 2021 8:33 AM

To: Jirk( Jaroslav; Vavfinkova Monika; Voldfichova Marcela
Cc: Matéjickova Veronika

Subject: Fw: I1I/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Dobré dopoledne,

vzhledem k aktualnim vladnim opatfenim, kdy neni mozné uskute¢nit jednani TDK osobné, jsme se s Ing. Pracnym dohodli, Ze jej
uskutecnime pFes e-mail. V pfiloze je tedy ke stazeni dokumentace DUSP a prosim o zaslani pfipominek projektantovi nejpozdéji
do stredy 10.2.2021.

S pozdravem

Kamila Pokorna

referent investiéni vystavby

Krajska sprava a udrzba silnic Vysociny
prispévkovd organizace

Kosovska 1122/16; 586 01 lJihlava
Mobil: 735 197 892

E-mail: pokorna.k@ksusv.cz

Web: www.ksusv.cz

0Od: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>
Odeslano: 1. Unora 2021 12:55
Komu: Pokorna Kamila; Voldfichova Marcela

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2b14b50df4&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1691 316774388702054&simpl=msg-f%3A1691316...
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11. 2. 2021 Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1
Kopie: Vavfinkova Monika; Matéjickova Veronika
Pfedmét: 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Vazené kolegyné,

posildm k zavéreénému ODSOUHLASEN{ kompletni DUSP.

Prosim o Vase pfipominky nebo souhlas co nejdFive,
abychom mohli DUSP doplnit, vytisknout a zkompletovat.
1/ Paré ¢.1 + 1CD posleme KSUSV Jihlava

2/ Paré ¢.2-4 zasleme jako pfilohu Zadosti o vydani Spoleéného povoleni na SSU Pelhfimov

Dékuji predem a preji pékny den, Pracny (602 966 867)

r» RE: I1/1329 Zirovnice, most ev.&.1329-1.eml
D 83K

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=2b14b50df4&view=pt&search=a|l&permmsgid=msg-f%3A1691316774388702054&simpl=msg-f%3A1691316... 4/4



24.11.2020 Gmail - 11111329 Zirovnice, most ev.&.1329-1

Gma;i Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Pocet zprav: 5

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 20. listopadu 2020 13:01
Komu: Pokorna Kamila <kamila.pokorna@ksusv.cz>, Voldfichova Marcela <marcela.voldrichova@ksusv.cz>
Kopie: Vavfinkova Monika <monika.vavrinkova@ksusv.cz>, Matéjickova Veronika <veronika.matejickova@ksusv.cz>

Vazené kolegyne,
posilam k PRIPOMINKAM nebo k odsouhlaseni navrh Technického reseni.

Prosim o Vase pfipominky co nejdfive,
abychom mohli zaslat DUSP v§em dotcenym ke schvaleni.

Dékuji predem a preji pekny vikend, Pracny (602 966 867)

@ Zirovnice.zip
7516K

Voldrichova Marcela <marcela.voldrichova@ksusv.cz> 23. listopadu 2020 9:24
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>, Pokorna Kamila <kamila.pokorna@ksusv.cz>
Kopie: Vaviinkova Monika <monika.vavrinkova@ksusv.cz>, Matéjickova Veronika <veronika.matejickova@ksusv.cz>

Dobry den pane inzenyre.

Mela bych jediny pozadavek na dopinéni — revizni schodiste.

Predem dékuji

Marcela Voldrichova

inspektor mostu

Krajska sprava a udrzba
silnic Vysociny 7

PFispévkova organizace

Kosovska 1122/16, 586 01 Jihlava

Technicko-spravni oddéleni Pelhfimov
Myslotinska 1887

Pelhfimov 393 01

tel. 565 301 637, 731 648 759
e-mail: voldrichova.m@ksusv.cz

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2b14b50df4&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-46724546343455004908simpl=msqg-a%3Ar23373... 1/2



24.11. 2020 Gmail - 11111329 Zirovnice. most ev.¢.1329-1
[Citovany text byl skryt]

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 23. listopadu 2020 9:49

Komu: Libor Puklicky <l.puklicky@centrum.cz>

Preposilam, domluv se s pani Voldfichovou
H

[Citovany text byl skryt]

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 23. listopadu 2020 15:43

Komu: Voldfichova Marcela <marcela.voldrichova@ksusv.cz>

Kopie: Pokorna Kamila <kamila.pokorna@ksusv.cz>, Vaviinkova Monika <monika.vavrinkova@ksusv.cz>, Matéjickova
Veronika <veronika.matejickova@ksusv.cz>

Dobry den VSEM

Po tf. dohodé s pani Voldfichovou jsme doplnili revizni schodisté
(viz nova Situace v priloze e-mailu)

S pozdravem Pracny (602 966 867)

po 23. 11. 2020 v 9:24 odesilatel Voldfichova Marcela <marcela.voldrichova@ksusv.cz> napsal:
[Citovany text byl skryt]

":J C3_Koordinacni situace-opraveno.pdf
334K

Voldrichova Marcela <marcela.voldrichova@ksusv.cz> 24. listopadu 2020 10:01

Komu: Jan Pracny <jprachy@gmail.com>

Kopie: Pokorng Kamila <kamila.pokorna@ksusv.cz>, Vaviinkova Monika <monika.vavrinkova@ksusv.cz>, Matéjickova
Veronika <veronika.matejickova@ksusv.cz>

Dobry den,

situace odpovida nasi tel. domluvé. Déekuji

S pfanim hezkého dne

[Citovany text byl skryt]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2b14b50df4&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-4672454634345500490&simpl=msg-a%3Ar23373...
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111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Zaznam z jednani

111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Jednani probéhlo:  dne 09.09.2020 v zasedaci mistnosti Feditelstvi KSUSYV Jihlava
Pritomni: viz presencni listina

Toto jednani probéhlo v souladu s Technickymi podminkami za i¢elem seznameni objednatele PD se
ziskanymi vstupnimi podklady pro projektovani a s navrhem moZnych technickych FeSeni opravy
nebo rekonstrukce stavajiciho mostniho objektu.

1/ Podklady ziskané projektantem:
- Geodetické zaméfeni stavajiciho stavu (Adamek, geodeticka skupina)
- Podklady z Katastru nemovitosti (Katastralni mapa, vypisy z LV)
- Vyjadieni spravet inzenyrskych siti
- Vyjadfeni spravce Pogateckého potoka a Manipulaéni fad rybnika Budin
- Diagnosticky prizkum (Centrum dopravniho vyzkumu, srpen 2020)

2/ Diagnosticky pruzkum a jeho zavéry:

Projektant seznamil p¥itomné s vysledky Diagnostického priizkumu, ktery byl vypracovan dle pozadavki
objednatele specifikovanych v Technickych podminkach v srpnu 2020. Zpracovatel Diagnostického
priizkumu proved| terénni prace, odebral vzorky a tyto vyhodnotil v laboratofi.

Podrobné Diagnosticky pruzkum — ptiloha tohoto zaznamu.

3/ Navrh technického FeSeni:

Projektant v souladu se zavéry Diagnostického priizkumu navrhuje tyto varianty feseni:

A/ Celkova prestavba stavajiciho mostniho objektu na stavajicim misté (projektant doporucuje)

- Stavajici mostni konstrukce (zhotovené v r.1927) budou Gplné vybourany a misto nich bude vystavén
most novy. Novy most bude navrzen jako presypana ramova nebo klenbova mostni konstrukce (dle
vybéru objednatele) se svahovymi portaly.

B/ Oprava stavajicich konstrukei za u¢elem prodlouzeni Zivotnosti (technicky mozna varianta)

- Stavajici nosné konstrukce budou odkryty. Jejich povrchy budou ocistény TVP. Po zjisténi stavebné-
technického stavu dnes nepfistupnych rubovych ploch bude provedena jejich sanace (predpoklada se
ochranné obetonovani). Bude provedena izolace jako ochrana proti zemni vlhkosti a prosakujici vode.
Licni povrch opér bude opatfen konstrukéni KARI siti a opatfen hlazenym stfikanym TORKRETem.

4/ Po podrobné diskusi bylo dohodnuto, Ze stavebnik — objednatel projektové dokumentace rozhodne
(v souladu s Technickymi podminkami) o zpiisobu opravy/rekonstrukei. Toto rozhodnuti sdéli projektantovi
jako zavazny pozadavek pro dalsi postup projek¢nich praci.

V piipadé nesouhlasu se znénim zaznamu prosim o neprodlené zaslani opravy nebo doplnéni na adresu
projektanta, jinak se ma za to, ze zucastnéni se zaznamem souhlasi.

Ing. Jan Pracny, D-projekt BRNO
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Ing. Jan Pracny /D-projekt/, Vyholec 1148/23, 624 00 Brno
tel-fax: 541 260 768 e-mail: jpracny@gmail.com



Mésto Zirovnice

Cholunskd 665, 394 68 Zirovnice
tel. 565 301 516, fax: 565 301 522

Ing. Jan Pracny
Vyholec 1148/23
624 00 Brno

Vase ¢. j.: Nase €. j.:Vyst. 2020/Kt 1312 V Zirovnici dne: 7.8.2020

Véc: 11111329 Zirovnice, most ev.¢&. 1329-1

v s v

Na zakladé Vasi zadosti sdélujeme, ze v uvedeném zajmovém uzemi nedojde ke styku
s podzemnim vedenim v nasi spravé —pro informaci zasilame orientacni zakres
kabelového vedeni VO v nasi spraveé.

Pavel Kott )
vedouci odboru vystavby a UP

Priloha:
Situaéni vykres VO
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11. 1. 2021 Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.&.1329-1

M Gmaﬂ Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1
Pyroutkova Eva <eva.pyroutkova@cetin.cz> 11. ledna 2021 11:34

Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

Dobry den,

Kabelova trasa v zajmovém uzemi je zakreslena orientacné. Pro upfesnéni polohy kabelu je tfeba trasu vytycit
(pfipadné nasondovat ruéné kopanymi sondami) a upfesnénou polohu trasy zanést do dokumentace.

S ulozenim PVSEK do délenych chrani¢ek souhlasime (délené chrani¢ky se zamky a hrdly), dodrzet CSN 73 6005
(maximalni kryti PVSEK je 1,50 m). Konce chrani¢ek budou vytazeny tak, aby byly pfistupné (az do zeleného pasu).
Pfipadna kfizeni pod trasou PVSEK. Ve vzdalenosti blize nez 1 m nepouzivat mechanizaci. Nutna kontrola pfed
zahozem (mob. 602 145 836). AZ po provedeni kontroly a pofizeni zapisu je mozné vykop zahrnout.

P dodrzeni vySe uvedenych podminek a VY 852932/20 souhlasime se stavbou.
S pozdravem

Eva Pyroutkova
Specialista spravy a ochrany sité
mobil: +420 602 428 844

e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz

»CETIN

www.zrychlujemecesko.cz

[Citovany text byl skryt]

Obsah této zpravy ma vyluéné komunikacni charakter. Nepredstavuje navrh na uzavieni smlouvy ¢i na jeji zménu ani pfijeti pfipadného navrhu. Smlouvy
Ci jejich zmény jsou spolecnosti CETIN a.s. uzavirény v pisemné formé nebo v podobé a postupem podle prislusnych vSeobecnych podminek
spolecnosti CETIN a.s., a pokud jsou dohodnuty vSechny nalezZitosti. Smlouvy jsou uzavirany opravnénou osobou na zakladé pisemného povéreni.
Smlouvy o smlouvé budouci jsou uzavirany vyhradné v pisemné formé, vlastnoru¢né podepsané nebo s uznavanym elektronickym podpisem. Podminky,
za nichZ CETIN a.s. pristupuje k jednani o smlouvé a jakymi se fidi, jsou dostupné zde.

The content of this message is intended for communication purposes only. It does neither represent any contract proposal, nor its amendment or
acceptance of any potential contract proposal. CETIN a.s. concludes contracts or amendments thereto in a written form or in the form and the procedure
in accordance with relevant general terms and conditions of CETIN a.s., if all requirements are agreed. Contracts are concluded by an authorized person
entitled on the basis of a written authorization. Contracts on a future contract are concluded solely in a written form, self-signed or signed by means of an
advanced electronic signature. The conditions under which CETIN a.s. negotiates contracts and under which it proceeds are available here.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2b14b50df4&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1688586196582881189&simpl=msg-{%3A1688586...  1/1



14.12. 2020

M Gmail

Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

11329 Zirovnice, most ev.&.1329-1

1 zprava

Jan Pracny <jpracny@gmail.com>
Komu: Pyroutkova Eva <eva.pyroutkova@cetin.cz>

Vazena pani Pyroutkova,

14. prosince 2020 10:16

v souvislosti s vyse uvedenou akci Vam zasilam k ODSOUHLASEN!I:

kompletni odsouhlasenou DUSP uplné pfestavby
Postup praci:

stavajiciho mostu na stavajicim misté.

1/ Stavajici metalicky kabel CETINu umistény v krajnici sil.l11/1329 bude ru¢né odkopan

a ochranén vloZzenim do délené chranicky.

2/ V pribéhu zemnich praci, demolice stavajicich
kabel provizorné vyvésen.

S pozdravem Ing.Jan Pracny (602 966 867)

konstrukci a nasledné vystavbé nového pfesypaného mostu bude

Prilohy: 12

M 201214_Situa ni vykres (852932-20).pdf
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291K
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4 B_Souhrnna technicka zprava.pdf
2402K

M C2_Katastralni situace.pdf
178K

ﬂ C3_Koordinacni situace.pdf
334K

'B S$0201_3_Podelny rez.pdf
— 206K

E S$0201_2_Pudorys.pdf
205K

-E $0201_1_Technicka zprava.pdf
632K

s% $0201_4_Pricny rez.pdf
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199K

@ $0201_5_Zemni prace.pdf
192K
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2.11.2020 Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

M Gmau Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Franék Pavel <pavel.franek@cetin.cz> 2. listopadu 2020 14:34
Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>
Kopie: Pyroutkova Eva <eva.pyroutkova@cetin.cz>

Dobry den,

Dnes jsem dle domluvy proved! vyty€eni trasy kabelu v Zirovnici. Trasa vede v krajnici — mezi asfaltem a svodidly
(cca 30cm od svodidel) v hloubce cca 0,8m . Na pfiloZzenych fotografiich je trasa vyznacena oranz.sprejem.

S pozdravem

Pavel Franék
Specialista provozu sité - SMC
mobil: +420 724 054 301

e-mail: pavel.franek@cetin.cz

PCETIN

www.zrychlujemecesko.cz

From: Pyroutkova Eva <eva.pyroutkova@cetin.cz>
Sent: Wednesday, October 14, 2020 2:17 PM

To: Franék Pavel <pavel.franek@cetin.cz>
Subject: FW: [11/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

Ahoj, prosim domluv se s panem projektantem na vytyceni. Dékuji. EP

[Citovany text byl skryt]

Obsah této zpravy ma vyluéné komunikaéni charakter. Nepredstavuje navrh na uzavieni smlouvy ¢i na jeji zménu ani pfijeti pfipadného navrhu. Smlouvy
¢i jejich zmény jsou spole¢nosti CETIN a.s. uzavirany v pisemné formé nebo v podobé a postupem podle pfislusnych vSeobecnych podminek
spolecnosti CETIN a.s., a pokud jsou dohodnuty vSechny nalezitosti. Smlouvy jsou uzavirany opravnénou osobou na zdkladé pisemného povéreni.
Smlouvy o smlouvé budouci jsou uzavirdny vyhradné v pisemné formé, viastnoruéné podepsané nebo s uznavanym elektronickym podpisem. Podminky,
za nichz CETIN a.s. pfistupuje k jednani o smlouvé a jakymi se fidi, jsou dostupneé zde.

The content of this message is intended for communication purposes only. It does neither represent any contract proposal, nor its amendment or
acceptance of any potential contract proposal. CETIN a.s. concludes contracts or amendments thereto in a written form or in the form and the procedure
in accordance with relevant general terms and conditions of CETIN a.s., if all requirements are agreed. Contracts are concluded by an authorized person
entitled on the basis of a written authorization. Contracts on a future contract are concluded solely in a written form, self-signed or signed by means of an
advanced electronic signature. The conditions under which CETIN a.s. negotiates contracts and under which it proceeds are available here.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2b14b50df4 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A16822557068115560808&simpl=msg-f%3A1682255...  1/2



14.10. 2020 Gmail - 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

l | Gmad Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1

1 zprava

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 14. fijna 2020 10:17
Komu: Pyroutkova Eva <eva.pyroutkova@cetin.cz>

Vazena pani kolegyné,

na zakladé vyjadreni CETIN €.j.715129/20

z diivodu Uplné piestavby stavajiciho mostu ZADAM o:

"Vyty&eni stavajiciho nezaméfeného metalického kabelu"

PROSIM o zjisténi jeho polohy od lice svodnice stavajiciho svodidla - pfed a za mostem
Prikladam:

- SITUACI stavajiciho stavu

- vyjadieni CETINu

S pozdravem Ing.Jan Pracny (602 966 867)

Prilohy: 2
n:J Situace Zirovnice - most ev_c_ 1329-1.pdf
= 88K
t:] CETINvytMetKab_KMBT_215_04418.pdf
— 1752K
TS eV TAVEL . ThANU< @ @LT I~ , L~

L, OS5k 24
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>PCETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.
(,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK*)
toto Vyjadreni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonud, v G€inném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Gzemnim planovani a

stavebnim fadu, v ucinném znéni (,Stavebni zakon"), a dle pfislu$nych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obc&ansky zakonik, v u¢inném znéni (,Obéansky zakonik")

Cislo jednaci: 852932/20 Cislo zadosti: 0120 986 093 (,Zadost”)

Nazev akce (,Stavba®) | 111/1329 Zirovnice, most ev.&.1329-1

Diivod vydani Vyjadreni (,Divod vyjadfeni*) I Spolecné uzemni a stavebni fizeni

Zadatel Pracny Jan, Ing.

Stavebnik Krajska’ sprava a udrzba silnic Vysociny, pfispévkova organiz, Kosovska 1122/16,
Jihlava, 58601
Okres Pelhfimov

Zajmové uzemi| Obec Zirovnice
Kat. uzemi / €. parcely Zirovnice

Platnost Vyjadreni 14. 12. 2022 (,,Den konce platnosti Vyjadreni“)

Zadatel Zadosti uréil a vyznaéil Zajmové uzemi, jakoz i uréil Divod Vyjadreni.
Na zékladé uréeni a vyznadeni Zajmového (zemi Zadatelem a na zakladé uréeni Dlivodu Vyjadreni
vydava spolecnost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.

(I) Na Zadatelem uréeném a vyznateném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spole&nosti CETIN
a.s.;

() SpoleEnost CETIN a.s. za podminky spinéni bodu (lll) tohoto Vyjadieni souhlasi, aby
Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovém Gzemi vyznageném v Zadosti, proved!
Stavbu a/nebo Cinnosti povolené pfislusnym spravnim rozhodnutim vydanym dle Stavebniho
zakona;

(I Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem je povinen fidit se V&eobecnymi podminkami
ochrany SEK, které jsou nedilnou soucasti Vyjadreni;

(IV) Pro pfipad, ze bude nezbytné prelozeni SEK, zajisti vzdy takové preloZzeni SEK jeji vlastnik,
spolecnost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal prekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti CETIN a.s. veskeré naklady
na nezbytné upravy dotéeného useku SEK, a to na Urovni stavajiciho technického fedeni:

(V) Pro ulely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadreni je Stavebnik povinen uzavfit se
spole¢nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, 1C: 04084003, DIC CZ04084063
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>»CETIN

Cislo jednaci: 852932/20 Cislo Zadosti: 0120 986 093

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem, jakoZ i pro Dvod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadrenl pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti VyjadFeni, ii) zménou rozsahu Zajmového tzemi i
zménou Diivodu Vyjadreni uvedeného v Zadosti a/nebo |||) jakymkoliv porusenim kterékoliv povinnosti
stanovené V8eobecnymi podminkami ochrany SEK, to v§e v zavislosti na tom, ktera ze skuteénosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadieni nastane nejdrive.

Spolegnost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem ur€ené a vyznacené
Zajmoveé Uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole¢nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. muze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udajl. Ke zpracovani Vasich osobnich Gdaji dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich tdaji spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotaz( k Vyjadreni kontaktujte prosim asistencni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadfeni jsou:

- V8eobecné podminky ochrany SEK
- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zjmové uzemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy

vof

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Libed
140 00 Praha 9

DIC 704084063

Vyjadreni vydala spole€nost CETIN a.s. dne: 14. 12. 2020.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libesi, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>CETIN

Cislo jednaci: 852932/20

Cislo zadosti: 0120 986 093

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soutast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v glanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadienim a t&émito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud nenf témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li t&mito VPOSEK
a/nebo Pislusnymi poZadavky stanoveno vyslovné jinak:

,CETIN" znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Liberi, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstiiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den" je kalendaini den;

,Kabelovod" podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouZici k zatahovani kabelll a ochrannych trubek;
,Ob&ansky zakonik* znamena zakon & 89/2012 Sb., ob&ansky
zakonik, v Uu¢inném znéni;

,POS" je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Eva Pyroutkova, tel.: 602 428 844, e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz;
,Pracovni den" znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatku
a ostatnich svatkl ve smyslu zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v Uginném
znéni;

Prislusné pozadavky" znamena jakykoli a kazdy pfislusny pravni
predpis, v&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

,Prekladka" je stavba spoéivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
viastnictvi CETIN nebo piemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole&nosti
CETIN veSkeré naklady na nezbytné upravy dot&eného useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

,SEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba" je stavba a/nebo Cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Prislusnymi poZadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

.Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon" je zékon &. 183/2006 Sb., o Uzemnim pléanovani a
stavebnim fadu;,

JVyjadreni* je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spoleénosti CETIN dne 14. 12. 2020 pod &.j 852932/20;
,Zajmové izemi" je izemi oznatené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

.Situaéni vykres" je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové (zemi urlené a vyznatené Zadatelem v Zadosti a vyiezy
ucelové mapy SEK;

.Zakon o elektronickych komunikacich" je zakon &. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zg’konﬂ, v uéinném znéni;

,Zadatel" je osoba takto oznatena ve Vyjadreni.

,Zadost" je Zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

(i)

(i)

(iv)

V)

(vi)

(0}

(i)

(i)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a G¢inné Dnem odeslani Vyjadieni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zéadosti nebo i) adresu pro doru€eni prostiednictvim poStovni
pfepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovn& srozumén s tim, %e SEK je vefejn&
prospéSnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
Prislusnymi poZadavky.
SEK je chréanéna ochrannym pasmem, jehoZ rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zékona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi  pfedpisy Gginnymi pfed Zékonem o elektronickych
komunikacich, neni-li Pfislusnymi poZadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen pri
provadéni Stavby nebo jinych praci, pii odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se Pfislusnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyzadovana Prislusnymi poZadavky k
ochrané SEK pred poskozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéZ ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmove
tzemi.
Pfi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je prilohou Vyjadreni a skute¢nym stavem, je Stavebnik a/nebo
adatel povinen bez zbyte¢ného odkladu, nejpozdéji Den nasledujici
po zjisténi takové skutenosti, zjistény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen kazdé
poskozeni ¢&i kradeZz SEK bezodkladng, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skute¢nosti, oznamit takovou skute&nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni Cislo +420 238 464 190.
Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba na
spole¢nosti CETIN poZadovat, aby se jako u&astnik spravniho fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadieni vydano, vzdala prava na odvolani

proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

Pfi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohlediiovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Pislusnych pozadavkl, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoziovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a prekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle pfedchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z poZadavku
dle predchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, kterd se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spoleénosti
CETIN a pfekraéuje vy$ku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
docasnych objektu zafizeni staveni§té (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ugelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrang radiovych tras
spole¢nosti CETIN a pro urgeni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v §ifi 50m je zakresleno do situa&niho
vykresu, ktery je soucasti tohoto Vyjadieni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spole&nosti CETIN a.s.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/1 9, Liben, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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(iv)

(Vi)

(vii)

(ii)

(iii)

(iv)

>CETIN

Cislo jednaci: 852932/20

Pokud se v Zajmovém uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spole¢nosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéZ, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢&lanku 5, pficemz plati, Zze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto €lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VWN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet & posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatieni, to v8e dle a v souladu s Pfislusnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnl pied
podanim Zzadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona predat POS vypocet ¢&i
posouzeni rusivych vlivil na SEK a zpracovana ochranna opatreni.
Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfiZi, je
Stavebnik povinen nejpozdé&ji ke Dni, ke kterému zapotne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavb&, oznamit POS a
projednat s POS (a) veZkeré pripady, kdy trajektorie podvrti a
protlaki budou vedeny ve vzdalenosti mensi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni €i pod urovni Kabelovodu nebo kabelove
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, neZ jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pricnych fezech, pfitemz do pfitného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENi STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen wyty€it trasu SEK na terénu dle PfisluSnych
pozadavkl a dle Stavebniho zakona. S wvytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit v8echny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pripadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spole¢nosti CETIN za
naklady a Skody, které poru$enim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, Ze zahdji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavb&. Pisemné oznameni dle
pfedchozi véty zasle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné &islo jednaci Vyjadreni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpetit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do€asnym umisténim silni¢nich betonovych
panell nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zaji§téna a
zabezpefena ochrana SEK proti mechanickému po$kozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi pfepravé vysokych nakladi nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly & mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vyska nadzemniho vedeni SEK je
dostate¢na a umozfiuje spolehlivy a bezpeény zplsob piepravy
nakladu &i prijezdu strojt, vozidel ¢i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedo$lo ke zméné& hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupt nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

v)

(vi)

(vii)

@)

(ii)
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ktera je dostatetna k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naru$eni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho €innosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole€nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostl, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud do$lo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nélezité¢ zabezpetit
proti provéSeni, poskozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&éhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladn& pferudit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokraovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, neZ ziska pisemny souhlas
POS s pokratovanim praci.

Stavebnik neni bez predchoziho pisemného souhlasu spole€nosti
CETIN opréavnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do¢asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pripadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. RovnéZ bez
predchoziho pisemného souhlasu spoleénosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit technické
infrastruktury v podélném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadienim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pred zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimaing
pfedpokladany Den zakryti, €islo jednaci Vyjadreni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadieni a VPOSEK se fidi ¢eskym pravem, zejména Ob&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadieni & VPOSEK vyplyvajici budou s
koneé&nou platnosti fe$eny u pFislu§ného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem &i pojmem ,pisemné” se pro utely Vyjadieni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zpusobu:

- v listinné podobég;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
€. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich duvéru pro elektronické
transakce, v G€inném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim pové&fena treti osoba je potinaje Dnem
pfevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k Ulelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena teti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozZovat, rozSifovat, pronajimat,
pljcovat &i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro piipad porugeni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené tieti osoby, zaloZzené Vyjadrenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel &i jim povéfena treti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a S8kody, které spoletnosti CETIN vzniknou
poruenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené tieti
osoby.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Liben, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 852932/20 Cislo zadosti: 0120 986 093
Informace k vytyéeni SEK

V ptipad& poZadavku na vyty&eni SEK spolegnosti CETIN se, prosim, obracejte na spoletnosti uvedené
niZe:

CETIN as. - stfedisko Morava jih

se sidlem:  Ceskomoravska 2510/19, Libesi, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt:  tel: 238465229 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.
se sidlem: U Zabghlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10

1Cs 25740253 DIC: CZ25740253
kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz
Klima Jiti, mobil: 602450093, ¢-mail: jiri.klima@temo.cz

CONTENT, s.r.0.
se sidlem: Karlov 1246, 594 01 Velké Mezifi¢i, pobocka: Okruzni 28/18, 591 01 Zd4r nad Sézavou
IC: 63492164 DIC: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER,s.r.0.
se sidlem:  Stranénska 1149, 539 01 Hlinsko
IC: 49814419 DIC: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.-hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdenék, mobil: 731115933
GIS-STAVINVEX, a.s.
se sidlem: Prazska 1156, Pelhfimov
(& 25163558 DIC: CZ25163558
kontakt: Petr Novék, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zden&k
se sidlem: Machova 257, 539 73 Skuteg
IC: 01222163 DIC:

kontakt: Zden&k Chadima, tel: 731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Jifi Novotny, MontéZ, GdrZba a servis tel.siti - okr. Tfeb{€, Znojmo

se sidlem:  Akad. Prata 524, 675 55 Hrotovice, okr. Trebi¢

IC: 72377259 DIC:

kontakt:  Jifi Novotny, tel.: 568860888, mobil: 777318588, ¢-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sidlem:  OkfeSice 53, okres Tfebic, 674 01

IC: 88282091 DIC: CZ6312180820
kontakt: Joset Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz
Karel Horsky

se sidlem:  Poli¢ska 877/36, 568 02 Svitavy - Predmésti

IC: 01377841 DIC:

kontakt: Karel Horsky, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

CETIN as., Ceskomoravska 2510/1 9, Liben, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 852932/20 Cislo zadosti: 0120 986 093

K+K ELTEC, s.r.0.

se sidlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlici

IC: 25277308 DIC: CZ25277308
kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT sr.o

se sidlem: Vlasenicka 1111, 393 01 Pelhfimov

IC: 25172786 DIC: CZ25172786

kontakt:  Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz
Radim Zabloudil

se sidlem:  Tabor 2356/28a, 602 00 Brno - Zaboviesky

s 74899589 DIC: CZ6210151585

kontakt: ~ Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.
se sidlem:  pracovisté Zizkova 832, 580 01 Havlickiv Brod

IC: 25740253 DIC: CZ25740253
kontakt: Jan Dostal, mobil: 602482982, e-mail: jan.dostal@temo.cz

TELEPROG s.r.o0.,
se sidlem: Znojemska 4665/78a, 586 01 Jihlava
1C: 60721197 DIC: CZ60721197

kontakt: Lubos Stépnicka, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.
se sidlem: Rantifov 20, ( Aredl Agropodnik), 588 41 Vyskytna nad Jihlavou
IC: 25788680 DIC: CZ25788680

kontakt: Martin Pecar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zden¢k Plsek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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(tiskovy formét Ad) Priloha k Vyjadfent &j.: 852932/20

SITUACNI VYKRES - ZAIMOVE UZEMI

Cislo zadosti: 0120 986 093

0 25 m

LEGENDA

tramice zdjmoveho dzemi' k vyjicken’

(
Vo

CETIM a.s.

Ceskomoravskd 2510/19, Liben
190 00 Praha 9

DK C704084063

L1602 ]
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(tiskovy formét A4) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 852932/20

Cislo zadosti: 0120 986 093
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

L | /
LEGENDA

hronice zdjmoveho dzemi k vyjidren

M privojka, vzemi's MV pripokou CETIN

L

6reny pribeh kabels

o/

Z kabels, HOPE trubky
nebo soubeh oplickehe a melalickeho kabel

~ § g § g

nezamereny prdbéh metalickeno kabels

nadzemn site cizi

necamereny pribeh optickeho kabely, HOPE (rubky
nebo soubeh oplickeho a melalickeho kobely

rodiove site, ochronne posmo radiove siteé

Csite -
- -
2 koleklor, kabelovod
reprovozovons sits [_ - -
podzemn site ciz'

site s W
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VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.
(»Vyjadieni®)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.
(,,V$eobecné podminky ochrany SEK*)
toto Vyjadieni a Véeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona €. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonl, v Uginném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim fadu, v G&inném znéni (,Stavebni zakon*), a dle pfislusnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obcansky zakonik, v i¢inném znéni (,Ob¢ansky zakonik")

Cislo jednaci: 715129/20 Cislo zadosti: 0120 859 132 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba") | 111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1
Duvod vydani Vyjadrieni (,Davod vyjadreni®) Informace o poloze sité
Zadatel Pracny Jan, Ing., kontaktni osoba: Pracny Jan, Ing. , Vyholec 1148/23, Brno, 62400
Stavebnik -- neuvedeno --, , -- neuvedeno --, 0
Okres Pelhfimov
Zajmové Gizemi| Obec Zirovnice
Kat. izemi / &. parcely | Zirovnice
Platnost Vyjadreni 31. 7. 2022 (,Den konce platnosti Vyjadieni“)

Zadatel Zadosti uréil a vyznadil Zajmové Uzemi, jakoz i urgil Divod Vyjadfeni.

Na zakladé uréeni a vyznaceni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé ur¢eni DUvodu Vyjadfeni
vydava spolec¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.

(I) Na Zadatelem ur¢eném a vyznateném Zajmovém uzemi se vyskytuje SEK spolecnosti CETIN
as.; a

(I) Stavebnik nebo jim povéfena treti osoba je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou soucasti Vyjadieni; a

() pro ptipad, ze bude nezbytné prelozeni SEK, zajisti vzdy takové prelozeni SEK jeji viastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal prekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti CETIN a.s. veskere naklady
na nezbytné upravy dot¢eného useku SEK, a to na urovni stavajiciho technickeého reseni; a

(IV) pro ugely prelozeni SEK dle bodu (lll) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzaviit se
spole¢nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci piekladky SEK; a

(V) Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadreni k podani jakékoliv zadosti o vydani
jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 715129/20 Cislo Zzadosti: 0120 859 132

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové Uzemi urCené a vyznacené Zadatelem, jakoz i pro Dlvod
Vyjadreni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadien! pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouZito k podani Zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahajeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢&i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadfeni pouZito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadfeni uvedene, iii) zménou rozsahu
Zajmového uzemi & zménou Duavodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porusenim
V&eobecnych podminek ochrany SEK, to vée v zavislosti na tom, ktera ze skuteCnosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spolegnost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli pro Zadatelem urené a vyznacene
Zajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole¢nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mlZe v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovéani Vasich osobnich
udaju. Ke zpracovani Vasich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi pfedpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaji spolec¢nosti CETIN a.s. jsou dostupne na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazu k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111,
Prilohami Vyjadieni jsou:

- Vseobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spole¢nosti CETIN a.s.

- Informace o moZném napojeni na SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové uizemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy

Vol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510719, Liben
140 00 Praha 9

DIC. (704084063

o

; 102 |

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 31. 7. 2020.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libei, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www cetin ¢z
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, 1C: 040840063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 715129/20

Cislo zadosti: 0120 859 132

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto V&eobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V piipadé rozporu mezi Vyjadienim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li témito VPOSEK
a/nebo PFislusnymi pozadavky stanoveno vyslovné jinak:

,CETIN* znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libefi, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstiiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

,Den" je kalendarni den;

,Kabelovod" podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouZici k zatahovani kabelll a ochrannych trubek;
,Obéansky zakonik" znamena zakon €. 89/2012 Sb., obCansky
zakonik, v u¢inném znéni,

,POS" je zaméstnanec spolecnosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Eva Pyroutkova, tel.: 602 428 844, e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz,
,Pracovni den" znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatku
a ostatnich svatkl ve smyslu zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v u¢inném
znéni;

JPFisludné pozadavky' znamena jakykoli a kazdy pfislusny pravni
predpis, v¢. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy &i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, v¢éetné podminek, které s nim souvisi;

Prekladka“ je stavba spocivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spolecnosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné upravy dotéeného useku SEK, a
to na Urovni stavajiciho technického feseni;

.SEK" je sit' elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

,Stavba“ je stavba a/nebo Cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
Vyjadieni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Ptislusnymi pozadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

,Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon" je zakon ¢. 183/2006 Sb., o uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

,Vyjadfeni* je vyjadieni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spolecnosti CETIN dne 31. 7. 2020 pod ¢.j 715129/20;
,Zajmové uzemi* je lizemi oznatené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

JSituaéni vykres" je vykres, ktery je
Zajmové uzemi ur€ené a vyznacené
ucelové mapy SEK;

,Zakon o elektronickych komunikacich" je zakon ¢. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonu, v ucinném znéni;

~Zadatel" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

filohou Vyjadreni a obsahuje
adatelem v Zadosti a vyfezy

3.

(ii)

(iii)

(iv)

(Vi)

(ii)

(i)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a uginné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo i) adresu pro doruéeni prostfednictvim postovni
piepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI
ZADATELE

STAVEBNIKA A/NEBO

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, ze SEK je vefejné
prospésnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
Prislusnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoZ rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi predpisy uginnymi pied Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li Pfislusnymi pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafovani havarii a
projektovani staveb, fidit se Prislusnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen ucinit
veskera nezbytna opatieni vyzadovana Prislusnymi pozadavky k
ochrané SEK pied poskozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmove
uzemi.

Pfi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi Udaji v Situaénim vykresu, ktery
je prilohou Vyjadieni a skute€nym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyteé¢ného odkladu, nejpozdéji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjistény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen kazdé
poskozeni &i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skutecnost dohledovému
centru spoleénosti CETIN na telefonni Cislo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba na
spoleénosti CETIN pozadovat, aby se jako ucastnik spravniho fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadreni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

Pfi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledrovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Pfislusnych pozadavkl, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (i) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoziovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takove
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a prekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit n€ktery, byt i jeden
z pozadavkll dle predchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z poZadavku
dle predchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spolecnosti
CETIN a pfekracuje vy$ku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
dogasnych objektl zafizeni stavenisté (jeraby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spoleénosti CETIN a pro urCeni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v $ifi 50m je zakresleno do situacniho
vykresu, ktery je soucasti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Liben, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 200623, IC: 04084063, DIC CZ040840063
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»CETIN

(tiskovy formdt A4) Priloha k Vyjadfeni &.j.: 715129/20 Cislo zadosti: 0120 859 132
SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI

3

LEGENDA

vof

CETIN a5,

Ceskamoravska 2510719, Libend
190 00 Praba 9

DIC. 704084063

o2

CETIN a.s., Ceskomoravskd 2510719, Liben, 190 00 Praha Y, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsani v Obchoduim rejstiku Méstekého soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1¢:: 04084063, DIC: CZ0408406.3
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>»CETIN

(tiskovy formét A4) Ptiloha k Vyjadfeni &.j.: 715129/20 Cislo zddosti: 0120 859 132

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

LEGENDA
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CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libe, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.c2
zapsaud v Obchodnim rejsiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C:: 04084063, DIC: CZ04084063
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® I " RN PRO SPOLECNE ZAZITKY

Pracny Jan, Ing.
Ing. Jan Pracny

Wholec 1148/23
Vyfizuje: Dundacek Petr 62400 Brno

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Nase znacka: E32592/20
V Praze dne: 31.7.2020

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spole¢nosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu ( zakon o

elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjsich predpist a §161 zakona €. 183/2006 Sb., o uizemnim planovania

stavebnim Fadu ( stavebni zakon) ¢i dle dal§ich pfislu§nych pravnich predpisu

Véc: 111/4329 Zirovnice, most ev.&.1329-1
Stupen: Jiny divod

Na zakladé predloZenych projektowch podkladii davdme souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
| rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle predlozenych dokladl nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spole¢nosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok.

Vydané stanovisko nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nove stanovisko.

N

m . &,
T - -Mobile- Ly
e
148900 Praha & Lo
K640 49 881, DI C264ninsay /o

Ochrana siti

Technologicky usek

V pfipadé dopliujicich dotaz(i vzdy uvadéjte v ,,Pfedmétu” e-mailu ¢islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Priloha €. 1

Rekapitulace zadosti o vyjadfeni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti: E32592/20
Nazev stavby /akce: 11111329 Zirovnice, most eVv.&.1329-1
Datum podani Zadosti: 31.7.2020
Divod zadosti: Jiny diavod
Popis jiného diivodu Zadosti: Existence siti
Poznamka:
Zadatel
Firma / organizace: Pracny Jan, Ing.
[0 62087851
DIC
Kontaktni osoba: Ing. Jan Pracny
Adresa: Vyholec 1148/23
Mesto / obec: Brno
PSC: 62400
Stat:
E-mail: jpracny@gmail.com
Telefonni &islo: +420602966867
Stavebnik

Firma / organizace:
Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni Eislo:

Stavba
Vys§ka nad terénem (metry ): 0Om
Projektant:
Druh stavby: Ostatni

Hodnota projektu:
Mésic zahdjeni stavby:

Mésic ukonceni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail: jpracny@gmail.com

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Priloha &. 2
Situacni planek
Zajmova oblast (zajmové oblasti) zadana zadatelem

oL
\ggs«‘-\"‘
/Zf‘-
o
e
'(‘1;.,;(
2,
Legenda:
e Optické trasy TMCZ 1 N — Opt’ic'ké trasy TMCZ 2 s ek tro trasy NN f"} Zakladnov é stanice
a sité PASNET
D Opticka technologie TMCZ 1 (v Opticka technologie TMCZ 2 D Elektro technologie NN @ Zakladnov € stanice
a sité PASNET s elektropripojkou
Mikrov Inné (MW) spoje {} Body sité
Druhy siti:
— Geodeticky zaméfené = = = = = = Pfiblizny pribéh = = Planovany pribéh = w= = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmoveé oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.
POLY GON((-699278.4 -1142831.53,-699266.1 -1142821.74,-699248.44 -1142844.23,-699259.35 -1142852.16,-699278.4 -1142831.53))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Pracny Jan, Ing.
Jan Pracny
Vyholec 1148/23
624 00 Brno

V Praze, 31.7.2020

Nase zn. MW9910155236196317
Véc: vyjadreni k zadosti k akci "III/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1"

Sdélujeme Vam, Ze spolecnost Vodafone Czech Republic as. se sidlem Praha 5, namésti Junkowych 2, IC:
25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 na zakladé Vami podané Zadosti a predloZzené dokumentace ze dne 31.7.2020, které jsou
nedilnou soucéasti tohoto vyjadrent,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve vdmi zadaném z&jmovém Uzemi a v uvedené vysce (vyska stavby: O m, vyska jefabu: O m) se nenachdazi Zadné
podzemni ani nadzemni vedeni nasi spole¢nosti.

Platnost vyjédrenti je 1 rok od data vydani. Vyjadreni je platné pouze v rdmci predmétného projektu a pro ddvod
vydani vyjadreni stanoveny zadatelem v Zadosti.

Vyjadreni pozbyvé platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zajmového Uzemi i zménou dlvodu
vydani vyjadreni uvedeného v Zadosti, to vie v zavislosti na tom, kterd ze skute¢nosti rozhodné pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadreni nastane nejdfive. Po skonéeni platnosti si musite podat novou Zadost na adrese
https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem

v.z. Nora Hlasenska dobe
Vodafone Czech Republic a. s. ; f M.
nameésti Junkovych 2808/2
15000 Praha 5

sodatone Ceech Republic a.
& -4 work 2 165, 710 Oratyn &

{‘,4

Tel: 775012847
E-mail: norahlasenskal@vodafone.com

Seznam pfiloh/pfiloZenych souborti:
Zadost_MW9910155236196317.pdf

Strana 1/1, vyjadreni k zadosti ¢. MW9910155236196317

o zdkazniky: 800 77 00 77

Vodafone
DIC: CZ25788001

é [ yC
155 00 Praha 5

Spotecnost zapsana v sbchodnim rejstiiku vedeném Méstskyrn saudemn v Praze, oddit B, vioZka 6064
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E.ON Distribuce, as., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 Ceské Budgjovice

Pracny Jan, Ing.
Ing. Jan Pracny
Vyholec 1148/23
62400 Brno

Pelhfimov 31.07.2020

Vyjadfeni o existenci zaFizeni distribucni soustavy (elektricka sit’) ve
vlastnictvi E.ON Distribuce, a.s.

Investor stavby: Pracny Jan, Ing.
111/1329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1
KU Zirovnice (797154), zadatelem vyznacené

zajmové uzemi

Nazev stavby:
Misto stavby:

Toto vyjadfeni slouzi pro informaci o stavajicim elektrickém zafizeni
distribuéni soustavy vlastnéném a provozovaném spolecnosti E.ON
Distribuce, a.s. a je vyjadfenim pro uzemni a stavebni fizeni.

V zajmovém tizemi se nenachazi Zadné zarizeni ve vlastnictvi E.ON
Distribuce, a.s.

Vyjadieni ma platnost do 31.07.2022.
S pratelskym pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

Priloha: Orazitkovana situace s informativnim zakresem siti

e-0m

E.ON Distribuce, a.s.

F. A. Gerstnera 2151/6
Ceské Budéjovice 7
37001 Ceské Sudsjovice

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytovani informaci k sitim
U Elektrarny 226

393 01 Pelhfimov
www.eon-distribuce.cz

Milo$ Dvorak
T +420-56531-4450
milos.dvorak@eon.cz

Nase znacka
M18416-26062700

Sidlo spole¢nosti:

F.A. Gerstnera 2151/6

Ceské Budéjovice 7

370 01 Ceské Budéjovice
Spolecnost je zapsana

v Obchodnim rejstfiku
vedeném Krajskym soudem
v Ceskych Budéjovicich,
oddil B., vlozka 1772

IC: 28085400



Informativni zakres siti elektro k zadost1 26062700

A

3669/3

3665/8

Datum 31.07.2020

-0

E.ON Distribuce, a.s.

F. A. Gerstnera 2151/6
Ceské Bud&jovice 7

370 01 Caské Budéjovice



Cislo zadosti:

‘ON

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 Ceské Budéjovice

Pracny Jan, Ing.
Ing. Jan Pracny
Vyholec 1148/23
62400 Brno

Pelhfimov 31.07.2020

Vyjadieni o existenci zaFizeni distribu¢ni soustavy (plyn) ve vlastnictvi
E.ON Distribuce, a.s.

Investor stavby: Pracny Jan, Ing.
111/1329 Zirovnice, most ev.&.1329-1
KU Zirovnice (797154), zadatelem vyznacené

zajmove uzemi

Nazev stavby:
Misto stavby:

Toto vyjadieni slouZi pro informaci o stavajicim zafizeni distribu¢ni
soustavy plynu vlastnéném a provozovaném spole¢nosti E.ON Distribuce,
a.s. a je vyjadfenim pro Gzemni a stavebni fizeni.

r w7

V zdjmovém tizemi se nenachazi zadné plynarenské zarizeni ve
vlastnictvi E.ON Distribuce, a.s.

Vyjadieni ma platnost do 31.07.2022.

S pratelskym pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

Ptiloha: Orazitkovana situace s informativnim zakresem siti

e-om

E.ON Distribuce, a.s.

F. A. Gerstnera 2151/6
Ceské Budéjovice 7

370 01 Caské Suddjovice

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytovani informaci k sitim
U Elektrarny 226

393 01 Pelhfimov
www.eon-distribuce.cz

Milo$ Dvorak
T +420-56531-4450
milos.dvorak@eon.cz

Nase znacka
M18416-26062700

Sidlo spolecnosti:

F.A. Gerstnera 2151/6

Ceské Budéjovice 7

370 01 Ceské Budéjovice
Spolecnost je zapsana

v Obchodnim rejstfiku
vedeném Krajskym soudem
v Ceskych Budgjovicich,
oddil B., vlozka 1772

1C: 28085400



Informativni zakres siti plynu k Zadosti 26062700

A

3669/3

7 754/5
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Datum 31.07.2020

-0

E.ON Distribuce, a.s.

F. A. Gerstnera 2151/6
Ceské Budéjovice 7

370 01 Caské Budéjovice
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Jan Ing. Pracny
Pracny Jan, Ing.
Vyholec 1148/23
62400 Brno

Dne: 31.07.2020

Vase ¢.j.: 2020312058
Sp.zn: 10033/20

Vyfizuje: Bednafova Zuzana

Véc: 1171329 Zirovnice, most ev.¢.1329-1 - Existence siti

K Va&i vyde uvedené 7adosti sdélujeme, 7e v k.G. Zirovnice se v misté, které bylo vymezeno ve Vasi Zadosti,
nenachézi podzemni dalkové zafizeni ani nadzemni objekty, jejichZ viastnikem Ci provozovatelem je spolenost
CEPRO, a.s., a misto neni dot&eno ani jinymi nasimi zajmy.

Soutasné Vam sdélujeme, Ze kompletni informace o Uzemich dotenych inZenyrskymi sitémi Ize
ziskat na mistné a vécné pfisludnych Ufadech Uzemniho planovani, kterym spolecnost CEPRO, a.s.,
jako vlastnik a provozovatel siti technické infrastruktury, pfeddva a pravidelné aktualizuje
v souladu s ustanovenimi 8§27 a 28 zakona Cislo 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani
a stavebnim fadu, v aktualnim znéni, veSkeré informace o poloze svych zafizeni.

Platnost tohoto vyjadfeni je 12 mésict ode dne jeho vyhotoveni. Vyjadfeni se vztahuje pouze pro Ucel, pro
ktery bylo vydano.

S pozdravem

CEPRO, a.s.

Zuzana Bednarova
oddéleni evidence a spravy nemovitosti
na zakladé pIné moci ¢. 050162 ze dne 28.1.2020

| CEPRO, a.s. Tel.: +420 221 968 111 Zapsano v Obchodnim rejstfiku 1S 50193531
Délnicka 213/12, Fax: +420 221 968 300 vedeném Méstskym soudem v DIC: CZ60193531
Holesovice E-mail: Praze, oddil B, viozka 2341.

170 00 Praha 7 ceproas@ceproas.cz

Ceska republika http://www.ceproas.cz



CerrO BB

Zajmové lzemi:

POLYGON((-699278.4 -1142831.53,-699266.1 -1142821.74,-699248.44 -1142844.23,-699259.35
-1142852.16,-699278.4 -1142831.53))

CEPRO, a. s. Tel.: +420 221 968 111 Zapsano v Obchodnim rejstiiku 1C: 60193531
Délnicka 213/12, Fax: +420 221 968 300 vedeném Méstskym soudem v DIC: C260193531
Holesovice E-mail: Praze, oddil B, vlozka 2341 i

170 00 Praha 7 ceproas@ceproas.cz

Ceska republika http://www.ceproas.cz



& CEVAK

vas dopis C.j.:

Ze dne: 31.07.2020 Pracny Jan, Ing.

Cislo jednaci: 020070125085 Vyholec &.p. 1148/23
Vyftizuje: Pavel Habr (A) 624 00 Komin

Tel.: tel.: +420 387 761 625 —o4q W BE%

Fax: fax: +420 387 761 225

E-mail: _pavel.habr@cevak.cz

Datum: 31.07.2020

Zirovnice, parc. & 740, 1I1/1329 Zirovhice, most ev.¢.1329-1 (zakres siti - bez
zaméru napojeni na vodohospodarské sité)

Investor:  Pracny Jan, Ing., Komin, Vyholec, ¢.p. 1148/23, 62400

V priloze jsou orlentacne zakresleny vodohospodarske sité pro vefejnou potfebu, které v zajmovém Uzemi
provozuje spolecnost CEVAK a.s. V situaci nemusi byt zakresleny vsechny vodovodni a kanalizacni pripojky.
Jejich polohu si mizZete ovéFit dotazem u jejich vlastnikd.

V priibéhu provadéni pfipravnych praci respektujte nasledujici podminky:

e Zpredlozené Zzadosti neni patrny zamér investora. Proto je nutné predlozit projektovou
dokumentaci, ve které bude jednoznaéné znazornéné prostorové usporadani planovanych
vedeni a staveb s vodohospodarskymi sitémi. Soucasti Feseni bude okdtovany vykres.

o Pred zpracovanim projektové dokumentace bude na misté provedeno vytycCeni siti. Vytyceni
vodohospodarskych siti pro vefejnou potfebu provede CEVAK a.s. - Ladislav Magyar, tel.724 367 617,
ladislav.magyar@cevak.cz. Vytycéeni je potfeba objednat nejméné deset dni predem.

« Pokud mate zajem o vydej digitalnich dat vodohospodafskych siti, obratte se na pracovniky spolecnosti
CEVAK a.s. - (Dana Kopfivova, tel. 387 761 609, dana.koprivova@cevak.cz). PFislusni pracovnici Vam na
zakladé tohoto vyjadieni poskytnou vydej dat v digitalni podobé.

e PFipadna bezvykopova technologie bude navrzena dle pozadavk{ spoleénosti CEVAK a.s. Pavel Skarda,
tel. 725 827 204, pavel.skarda@cevak.cz, po vytyceni vodohospodaiskych siti.

e Na zakladé za’kona ¢. 274/2001 Sb. § 23 je v ochranném pasmu vodovodniho fadu nebo kanalizacni
stoky (VH sité) zakdzano provadét zemni prace, stavby, umistovat konstrukce nebo jind podobna
zafizeni ¢i provadét dinnosti, které omezuji pfistup k VH sitim, nebo které by mohly ohrozit jejich
technicky stav nebo plynulé provozovani, vysazovat trvalé porosty, provadét skldadky mimo jakéhokoliv
odpadu, provadét terénni tpravy, bez pisemného souhlasu vlastnika VH siti nebo provozovatele.

e Pro konecéné Fedeni trasy pozadujeme min. bocni odstup od siti v nasi spravé 1,5 m. Tam, kde neni
mozné dodrzet ochranné pasmo, pozadujeme dodrzet minimalni odstup 0,6 m od lice potrubi a resit
zvy$enou ochranu navrzeného vedeni ulozenim do chranicky. V mistech kfizeni vedeni a vodovodnich
nebo kanalizaénich pFipojek pozadujeme opatfit vedeni vystraznou félii a ulozit ho do ochrannych
betonovych korytek popfipadé chranicky.

oV pl“'l'padé umisténi sloupt ¢i pilitk( do ochranného pasma vodohospodafskych siti je nutné navrhované
feSeni predlozit k odsouhlaseni. KFizeni je nutno fesit kolma.

e Pro prostorové usporadani siti technického vybaveni je nutné respektovat normu ¢SN 73 6005.

o Dalsi stupen projektové dokumentace pozadujeme predlozit k vyjadreni.

Toto vyjadieni spole¢nosti CEVAK a.s. ma platnost 2 roky ode dne vydéni a nenahrazuje vyjadieni k
projektové dokumentaci pro izemni Fizeni, ohlaseni stavby popf. stavebni povoleni.

CEVAK, a.s. [T] +420 387 761 911 HldSeni poruch: 800 120 112 1C: 608 49 657
Severni 8/2264 [F] +420 387 761 225 Zékaznicka linka: 844 844 870 DIC: CZ 60849657 i
370 10 Ceské Bud&jovice [E] info@cevak.cz www.cevak.cz Nase voda. Nas zivot.

Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstfiku oddil B, viozka 657, u Krajského soudu v Ceskych Budéjovicich



& CEVAK

CEVAK as.
S pozdravem Severni 8/2264, 370 10 Ceské Buddjovice
IC: 508 49 657 DaC: 760849857

Pavel Habr zapsand v OR u KS € Buddjovice. /

referent vyjadiovaci cinnosti oddil B, viofka 657 Fe

Ptilohy: Mapa_020070125085.pdf LA EE
CEVAK, a.s. [T] +420 387 761 911 Hlaseni poruch: 800 120 112 1¢: 608 49 657
Severni 8/2264 [F] +420 387 761 225 | Zakaznickd linka: 844 844 870 | DIC: CZ 60849657
370 10 Ceské Budéjovice [E] info@cevak.cz www.cevak.cz Nade voda. Nas Zivot.

Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstfiku oddil B, vioZka 657, u Krajského soudu v Ceskych Budéjovicich
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Vytisknuto 31.07.2020
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Severn| 2264/8 vodohospodaiskych siti a jefich ochrannych pasem
370 10 Ceské Budijovice L 2 T :
pozadujeme predlozit projektovou dokumentaci.




Sekce nakladani s majetkem Ministerstva obrany

odbor ochrany uzemnich zajmi a statniho odborného dozoru
Tychonova 1, Praha 6, PSC 160 01, datova schrianka hjyaavk

Sp. zn.: 44142/2021-1150-0UZ-CB Ceské Budgjovice 9. inora 2021
SpMO 618/2021-176

Ing. Jan Pracny
Vyholec 1148/23
624 00 Brno

Zavazné stanovisko pro izemni Fizeni, stavebni Fizeni
I11/1329 Zirovnice, most ev.¢. 1329-1, k.u. Zirovnice

Odbor ochrany uzemnich zajml a statniho odborného dozoru, Sekce nakladani s majetkem,
Ministerstvo obrany, v souladu se zmocnénim v § 175 odst. 1 zakona ¢. 183/2006 Sb., o izemnim
planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon), ve znéni pozdé¢jsich predpisi (dale jen .stavebni
zdkon*), ve smyslu zakona &. 222/1999 Sb., o zajistovani obrany Ceské republiky, ve znéni
pozd&jsich predpist (dale jen ,.zdkon o zajistovani obrany CR®), a v souladu s Rozkazem ministra
obrany ¢.39/2011 - Zabezpe€eni vykonu plsobnosti MO ve vécech Uzemniho planovani
a stavebniho fadu, v platném znéni, vydava ve smyslu § 4 odst. 2 pism. a) stavebniho zdkona pro
potieby vedeného rizeni

souhlasné zavazné stanovisko
k zaméru rekonstrukce mostu tak, jak byl dolozen v pisemné a grafické dokumentaci.

Odtivodnéni:

Ministerstvo obrany v souladu se zmocnénim v § 175 odst. | stavebniho zakona, dle § 161 téhoz
zékona a zdkona o zajistovani obrany CR provedlo po obdrzeni vasi zadosti o vydani zavazného
stanoviska doteného organu vyhodnoceni predlozeného zaméru, provérilo evidenci technické
infrastruktury v jeho vlastnictvi. Odbor ochrany izemnich z4jmi a statniho odborného dozoru SNM

MO neeviduje inZenyrské sité a podzemni telekomunikacni vedeni, které by byly s danym
stavebnim zamérem v kolizi.

Dany stavebni zamér je lokalizovan v dzemich vymezenych Ministerstvem obrany v souladu
s § 175 stavebniho zdkona u stavebnich uradii. Tato vymezend Uzemi Ministerstva obrany jsou
shodnd s tdaji o uzemi poskytovanymi Ministerstvem obrany pro UAP a jejich soudasti jsou
podrobné specifikace podminek ve vymezeném uzemi Ministerstva obrany a zdkonna urceni. Po
posouzeni stavebniho zaméru odbornymi slozkami Ministerstvo obrany konstatuje, ze predlozeny
stavebni zamér neni v rozporu se zdjmy Ministerstva obrany a nekoliduje s ochranou zajmu
Ministerstva obrany (viz UAP - jev 119).

Realizace stavebniho zdméru provedend v souladu s predlozenou projektovou dokumentaci
neohrozi napInéni verejného zajmu na zajisténi obrany a bezpecnosti statu.



Toto zavazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musi byt vyzadano znovu,
nebude-li béhem této doby stavba zahajena nebo dojde-li ke zménam v umisténi, vySce
nebo rozsahu stavby.

Kontaktni osoba: Petra Sislova, tel.¢. 973 321 587

Petra Sislova
vrchni referent
oddéleni ochrany uzemnich zajma

V dalsi korespondenci, tykajici se vySe uvedené véci, uvadgjte odkaz na sp. zn.: 44142/2021-1150-
OUZ-CB tohoto zavazného stanoviska Ministerstva obrany CR.

Adresa pro dorucovani:

Ministerstvo obrany CR.

Sekce nakladani s majetkem,

odbor ochrany izemnich zajmii a statniho odborného dozoru,
oddéleni ochrany uzemnich zajma

Zizkova 37, 370 04 Ceské Budgjovice

1CO: 60162694




VAS DOPIS /N:
71 DNE:25.09.2020

ODDELENI: hydrologic

VYRIZUIE: Ing. Jifi Mudra. DiS.

TELEFON: 386102243
EMAIL: jiri.mudra‘a:chmi.cz

DATUM: 05.10.2020

CISLO JEDNACI: 521/348/2020
CISLO EV.: 9683:2020
SPISOVA ZN.:

Cesky

hydrometeorologicky

ustav

Ing. Jan Pracny
projekéni kancelar
Vyholec 1148/23
624 09 Brno

Hydrologické udaje povrchovych vod

Na Vasi zédost Vam zasilame pozadované zikladni hydrologické tidaje podle CSN 75 1400.

Vodni tok

Pocatecky potok

Cislo hydrologického pofadi

| 1-07-03-0213-0-00

Profil

kfizeni se silni¢nim mostem ev.¢. 1329-1 v obei Zirovnice

Souradnice v S JTSK

X = 699264 m y =-1142836 m

Plocha povodi 4"

36,57 km?

N-leté prittoky Q" | ms | Tida 111
v I pp =
N 1 2 | s o 20 | so 100
0 4.70 627 | 901 | 1.8 14,7 19.6 23,1
Cesky hydrometeorologicky Ustav 1IC: 00020699
Antala Staska 1177/32. 370 07. Ceske Budéjovice 7 DIC: CZ00020699

Tel.: 386 102 241, fax' 386 460 721

www.chmi.cz

Datova schranka: €37djs6

(4



Doba platnosti poskytnutych hydrologickych udaji od data jejich vydani je 5 let. Platnost hydrologickych
(dajut 1ze prodlouzit jejich ovéfenim. Na zékladé novych poznatk mlize dojit k jejich zménam.

Podminky uzivani dat se fidi Vieobecnymi smluvnimi podminkami CHMU.

a) Plocha povodi A4 [km?] je urCena z digitalni vrstvy rozvodnic v méfitku 1:10 000 a
podkladovych map ZABAGED®.

b) N-leté priitoky jsou odvozeny za maximalni dostupné obdobi pozorovani.

Za tyto prace Vam uétujeme v souladu se zakonem ¢. 526/1990 Sb. o cendch v platném znéni ¢astku
3 420,- KC¢.

Ptilohy: Faktura

Ing. Pavel Polcar
reditel pobocky 4&/_

22



